f. fuerint. extra ecclesiam et extra ecclesiam...

Attendatur. hec clausula non p. nner ad preceden...

2. apsum. no curando q. lapsi sunt. 2. au.

2. hie qui. s. dif. l. ca. vi. hys.

Separari. s. r. v. q. j. de iur. hys.

Alfas peni. hec est. ist. pars disti. in qua...

2. casus. hys. sic ponit hunc casum. primo ostendit que...

derinet iniuste, vel si quis odium in corde suo gerat...

ipse communione privetur. Item Gregorius. Que sit falsa penitentia.

Alfas penitentias dicitur q. non fm auctoritate sanctoꝝ patruꝝ...

Item Gregorius in homilia xxiij. post conversionem ad negotium redire non licet quod sine peccato agi non potest.

Agocium qd ante conversionem sine peccato extitit...

hoc etiam post conversionem repetere culpa non fuit.

Item Innocentius papa. ij. De eorum. Mater nostros epos et pbfos admonemus...

vno. quod probat auctoritate Jacobi. Tertio dicit q. falsa penitentia est...

Aut horita. non confidat circumstantiis. Ciel si ibi certa pena...

Non possit. difficultas notat. no imposituras. s. e. qualitas. 2.

Restitut. xij. q. vi. si res. o. q. p. defende da. s. r. xij. q. v. ex...

Agocium. q. p. d. fuit. Alij no habet no. z...

Agocium qd ante conversionem sine peccato extitit...

hoc etiam post conversionem repetere culpa non fuit.

Item Innocentius papa. ij. De eorum. Mater nostros epos et pbfos admonemus...

vno. quod probat auctoritate Jacobi. Tertio dicit q. falsa penitentia est...

Agocium qd ante conversionem sine peccato extitit...

hoc etiam post conversionem repetere culpa non fuit.

Item Innocentius papa. ij. De eorum. Mater nostros epos et pbfos admonemus...

vno. quod probat auctoritate Jacobi. Tertio dicit q. falsa penitentia est...

Agocium qd ante conversionem sine peccato extitit...

hoc etiam post conversionem repetere culpa non fuit.

ne peccato exerceri non potest. Uel si odia gerit in corde. Uel si non satisfacti fuerit. Uel si non indulgeti fuerit. Uel si non potest contritum.

¶ Reus. s. e. b. i. confideret. lxxvi. dicit. pace. r. ca. qui clementia. b. Argu. contra reles. r. infrumcia. s. dist. lxxv. ca. iij. Argu. contra. c. de trans. ac. si ex falsis.

¶ Non tamen tantu punietur. d. i. p. r. s. r. v. dicit. qualis. b. ¶ Et autem de beat. ¶ hoc dist. diuidit in tres partes. In quaru prima querit cui by quis confiteri. et est dicendum meliouis sacerdoti que habere possit. Secunda ibi. Caneat. Tertia ibi. Quod autem. Jo. de fan.

¶ Cap. ¶ hic instituitur. vj. distinc. in qua querit cui sit confessio facienda. Et dicitur est q. de beat fieri. ppais sacerdoti. si autem minus discretus sit. et eius consilio et cetera ad discretum accedat. si aut ipse nollet dare licentiam. faciat hoc superioris auctoritate. viij. q. iij. articulus. sacerdos tamen by ab ecclesia tolerari. In necessitate ni potest etia laico fieri. vj. ea. c. j. r. ca. placuit. s. dist. i. que penitet. Similiter cui r. q. h. quia discretus r. a crimine mundato. j. ea. ca. i.

¶ Cui dicit. s. e. b. i. que penitet. ¶ Uel vult confiteri. ¶ Casus. hoc ca. licet sit prolixum. facile tamen et vile est. Diuiditur tamen hoc ca. in tres partes. In prima parte dicitur q. penitens q. vult agere penitentiam. r. sua peccata confiteri. querat discretu sacerdoti sciam soluere r. ligare. r. si sacerdos haberi non potest. confiteatur primo. quia ex sola contritione r. desiderio sacerdotis imperat venia qui loco confitetur. In secunda parte dicit q. qui ex confessione vult ye-

ni. ¶ Sed. by in vinitate ecclesie esse. r. sacerdoti no diuili ab ecclesia confiteri. alioquin inualiter confiteret. sicut aparet in iuda. In tertia parte dicit q. sacerdos q. dignus vult soluere vel ligare. debet in se iudicare qd dicit in alio puniendum. r. habere scientia discernendi inter lepa et lepam. r. diligenter de pena iudicandare. r. de of. et vinitate. quibus sic cogitatio sit ipse peccatoru deuoluca. p. vult videri expe dire. In fine dicit q. superior non by semper penitentem sine dignitate restituere. nec a sua dignitate semper exicere. by q. s. p. d. i. ¶ Secunda pars in dicitur. Laboret itaq. Tertia ibi. Sacerdos itaq. ¶ Qui vult. a lo do ecclesia plures sacerdotu itaq. e. habetur. s. dist. i. quem penitet. r. ibi expostulatum e. l. Lau.

¶ Quera. hoc potest intelligi quado ecclesia plures sacerdotu itaq. dore debet accedere. Uel hoc quado plus p. fessus est suo sacerdoti. post ea vadit ad aliu si h. ignoret fm qua litatem delicti ei penitentiam imponere. arg. s. e. placuit. quia quanto plurius confiteatur. tanto citius venia consequitur. s. dist. i. que penitet. licet s. aliter intelligatur. i. e. sacerdos. s. q. d. autem. Lau.

¶ Sepe em. j. de conse. dist. iij. sancum. s. r. v. q. vi. si aliquis faceret. h. ¶ Et desiderio. Intra. xxxij. que-

¶ Si no r. cito. quatu ad pena purgatoriu. L. k. ¶ Operatione. s. e. y. s. i. de sua vinitate. r. in eadē complectatur. bug.

¶ Operatione. s. e. y. s. i. de bonis operibus. s. e. dist. i. s. alij. ca. multipler. r. vj. que. vj. ca. j. argu. r. iij. q. ij. anime. bug.

¶ Non eripiet. si contempserit ecclesie suffragia. Lau.

Fac. ij

Uel autem de beat fieri confitenti. vel que illi oporteat esse q. alioz crimina iudicat. et eodem lib. de penitentia docet cu. d. i.

¶ Uel vult confiteri peccata sua vt inueniat gratia. querat sacerdoti scientem ligare r. soluere. ne cum negligat ab illo qui est misericorditer monet. et petit ne ambo in fouea cadant. quia stultus curare nollit. et. j. Tanta itaq. vis confessionis est. vt si deest